ex belluis mites effici hōines: & sic non effeminatos ī uenerē ut quidā intelligunt reddidit: sed ab asperitate nimia & sylvestri ad humanam mansuetudinem reuocauit: & cū aduenis hostibus conciues faciens in amicitiam perpetuam copulauit.

Sarsula fons est narbonēsis prouincię: nō dulcibus aquis defluens: sed salioribus q̄ sit maris: ut nomen merito sortiretur. Distat autē modicū a lacu rubreso: qui Ataxem recipit fluum.

Sames fons est in tribu Beniamim.

Siala fons ī radicibus montis syon: non iugibus effluens aquis: sed horis certis & diebus aliq. b̄ bulit. hūc q̄d uolūt ex piscia p̄batica fluere

Sinomotoe notissimus achaię fons est: haud longe ab oppido patras.

Solis fons ī cyrenaica regiōe est: in medio nemoris qđ Amōius dicit̄. qui profecto habita consideratione ad mutationes eiusdem mirabilē Sole quidem surgēte aiunt aquas eius emanare tepidas: caleſcēte meridie frigidas: eo in uesperam inclinante tepeſieri: nocte autē intēpeſta feruēſcere: & in tepiditatem reuerti: dū diei pp̄i quor nox accedit.

Sorgia a surgēdo dictus: in Narbonensi prouincia: loco qui uulgo dicit̄ uallis clausa: fons nobilissimus est. Nam e specu quadam abditissima saxeī montis tanta aquarum erūpit abundātia: ut abyssi putēs ap̄iri fontes: mītius tamen āni tempestate quadam exūdans: & cum clarissima aqua sit & amoena gustui ilico facta: fluius optimoꝝ p̄scium ferax est: producens in fundo sui herbam adeo bobus sapidam: ut demersis ad illam carpēndam sub undis capitibus assidue paſcentes ferre ad suffocationem usq; detineant. Inde inter asperrimas cautes effluēs paruo contenta cursu ī rhodanum mergit̄. Celebris quidem & antiquoꝝ pr̄conio: & aquarum copia: & pilcium atq; herbaꝝ fertilitate est. Sed longe celebrior in posterū factus noui hospitis carmie & incolatu. Apud hunc quidem nostro quo solitudinis auditus: eo q̄ a frequentia hominū omnino semotus uideretur locus: uir inlytus Franciscus petrarca poeta clarissimus concius atq; pr̄ceptor meus secessit noua babylone postposita: & paruo sibi comparato domicilio & agelio: agricultoris sui contentus obsequio: abdicatis lasciuis omnibus cū honestate ac sanctitate mirabili ibidē iuentutis omnē florē fere consumpsit. Et si solitudinis amoenitate plurimum teneret̄: non tamen detestabili aut uano ocio tempus triuit. Quinimmo sacris & assiduis uacans studiis: inter scopulos montium umbrasq; nemorum: teste sonoro fonte africā librum egregium heroico carmie gesta primi Scipionis africani cantans arte mira cōposuit. Sic & bucolicum carmen cōspicuum: sic metricas epistles plures: sic & prosaice iuectivas in medicos: & epistles multas & laudabiles ad amicos. Ac insuper ad Philippum caualicensem episcopum de uita solitaria librum tam exq̄sito